
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/342/18 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Kalisz Pomorski maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych oraz maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i 

poza miejscem sprzedaży, ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Kalisz Pomorski miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia w określonych miejscach publicznych 

odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2016 r., poz. 487 z późn.zm.) Rada Miejska w Kaliszu 

Pomorskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Kalisz Pomorski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zawierających: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - w liczbie 59 zezwoleń, 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 9 z wyjątkiem piwa) - w liczbie 47 zezwoleń, 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - w liczbie 36 zezwoleń. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Kalisz Pomorski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 45 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, 

2) 38 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), 

3) 28 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

§ 3. Ustala się na terenie Gminy Kalisz Pomorski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) 14 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na 

piwo, 

2) 9 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), 

3) 8 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

§ 4. 1. Ustala się, że na terenie Gminy Kalisz Pomorski miejsca sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu jak i poza miejscem sprzedaży mogą być usytuowane 

w odległości nie mniejszej niż 50 m od szkół, przedszkoli, placówek oświatowych i obiektów kultu religijnego. 

Ograniczenie te nie dotyczy punktu gastronomicznego przy ul. Wolności 38 w Kaliszu Pomorskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4910



2. Odległość, o której mowa w ust. 1 powinna być mierzona z wykorzystaniem tzw. ciągu 

komunikacyjnego, przez który rozumieć należy najkrótszy z możliwych dystans, jaki należy pokonać od 

wyjścia z punktu sprzedaży alkoholu do wejścia na teren obiektu chronionego, bez napotkania przeszkód 

i narażenia się na naruszenie prawa. 

§ 5. Ustala się na terenie Gminy Kalisz Pomorski odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w trakcie organizacji imprez okolicznościowych w niżej określonych miejscach publicznych: 

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kaliszu Pomorskim przy ul. Dworcowej 6, 

2) Budynki świetlic wiejskich w Białym Zdroju, Bralinie, Starej Korytnicy, Giżynie, Pomierzynie, 

Suchowie,Cybowie Osiedlu, Cybowie, Prostyni, Dębsku, Starej Studnicy, Sienicy, Poźrzadle Wielkim, 

w Kaliszu Pomorskim przy ul. Dworcowej 51, 

3) Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaliszu Pomorskim przy ul. Drawskiej 17, 

4) Budynek Pałacu w Kaliszu Pomorskim przy ul. Wolności 31, 

5) Działki przeznaczone pod imprezy plenerowe na terenie Gminy Kalisz Pomorski. 

§ 6. 1. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymianionych w § 5 pkt. 1-

5 obowiązuje w czasie trwania imprez organizowanych przez Gminę Kalisz Pomorski, jej jednostki 

pomocnicze i organizacyjne, instytucje kultury, stowarzyszenia. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych w § 5 pkt. 1- 4 

obowiązuje na czas organizowania przez osoby fizyczne zamkniętych imprez okolicznościowych na podstawie 

umowy najmu lokalu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXX/208/12 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 października 

2012 r. w sprawie zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych, oraz ustalenia liczby 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% ( za wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży i spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta i gminy Kalisz Pomorski (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz.2824). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Kulbacki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4910


		2018-10-25T13:58:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




